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亿股创近两年来新低

书书书

一季度股东合计减持Ａ股排名
代码 简称 每股收益

（元）
２００９年／年报／快报／季报净利润
（万元） 同比

（％）

合计减持Ａ股数量
（万股） 占总股本

（％）

大宗交易减持数量
（万股） 占减持Ａ股

（％）
００２０１２ 凯恩股份 ０． ３２００ ６ ３０６． ７２ １５４． ３７ ３ ２５２． ５０ １６． ７０ ３ ２５２． ５０ １００． ００

６００９８８ ＳＴ 宝龙 － ０． １１５０ － １ １４６． １４ － ７４． ２８ １ ４６０． ００ １４． ６５ １ ３４６． ７６ ９２． ２４

６００５９９ 熊猫烟花 ０． ０８２０ １ ０２８． １７ － ２１． ７０ １ ５６０． ００ １２． ３８ １ ５６０． ００ １００． ００

６００７１１ ＳＴ 雄震 － ０． ４７１０ － ３ ７３９． ５９ － ３７３． ２９ ８３０． ７７ １０． ４５ ７２０． ００ ８６． ６７

００２０２０ 京新药业 ０． ０４００ ４０８． ６０ １２３． ０５ １ ００７． ００ ９． ９２ １ ００７． ００ １００． ００

０００７９０ 华神集团 ０． ０３６１ ７２０． ４７ ４１． ０１ １ ４６４． ７１ ７． ３４ １ ４６４． ７１ １００．


００

６００２８９ 亿阳信通 ０． ２３００ ８ ２３９． ８９ １１． ７４ ２ ５００． ００ ７． １０ ２ ５００． ００ １００． ００

６００３８１ ＳＴ 贤成 ０． １７００ ５ １４６． ２１ － ５５． ６９ ２ ０６８． ８２ ６． ７５ １ ８５６． ０３ ８９． ７１

００２０４３ 兔宝宝 ０． １２００ ２ １９６． ５１ － １７． ２３ １ ２０４． ６７ ６． ５８ － －

００２１０８ 沧州明珠 １． ０６００ １０ ２０７． ９１ １３４． ５９ ６００． ００ ６． ０９ ６００． ００ １００． ００

６００７６７ 运盛实业 － ０． ０３８３ － １ ３０６． ５８ － １５８． １２ ２ ０７２． ６０ ６． ０８ １ ７３５． ０


０ ８３． ７１

６００６３４ 海鸟发展 － ０． ０５００ － ４１９． ３６ － １２２． ０４ ５１６． ３４ ５． ９２ ４３０． ００ ８３． ２８

６００５２０ 三佳科技 － ０． ２６００ － ２ ９８６． １３ － ２ ５０４． １５ ６２４． ００ ５． ５２ － －

０００６０６ 青海明胶 － ０． ０２６２ － ８８４． ２８ － １４４． ９１ ２ ２３６． １７ ５． ５１ － －

００２２６１ 拓维信息 ０． ７８００ ８ ７１８． ９７ １１． ２６ ５８７． １４ ５． ２５ － －

００２０６７ 景兴纸业
０． ０８００ ３ １８８． ２２ １１５． ３２ １ ９７６． ２５ ５． ０４ － －

６００３６３ 联创光电 ０． ０６１６ ２ ２８２． ６８ － １８． ５６ １ ８６５． ０９ ５． ０３ １ ４９８． ００ ８０． ３２

００２０８０ 中材科技 ０． ７２２６ １０ ８３８． ５５ １５． １９ ７５０． ００ ５． ００ － －

００２１７８ 延华智能 ０． ２０００ １ ６０９． ７０ ２３． ０７ ４００． ００ ５． ００ ４００． ００ １００． ００

００２２４０ 威华股份 － ０． １６００ － ４ ９９４． ７９ － １７３． ９８ １ ５３３． ４５ ５． ００ － －

６００７１５ ＳＴ 松辽 － ０． ０１８３ － ４１１． ０１ － ２２８． ３０ １ １２１． ２８ ５． ００ １ １２１． ２８


１００． ００

６００７２２  ＳＴ金化 － ０． ０６００ － ２ ３４１． ３１ ９８． ４３ ２ １００． ００ ４． ９８ ２ １００． ００ １００． ００

０００７１５ 中兴商业 ０． ３３００ ９ １７６． ４０ ４６． ３５ １ ３８９． ００ ４． ９８ １ ３８９． ００ １００． ００

６００８６０  ＳＴ北人 － ０． ４１００ － １７ ４００． ４６ ３３． ８７ ２ １００． ００ ４． ９８ ２ １００． ００ １００． ００

００２１１４ 罗平锌电 ０． ０４００ ７９３． ６７ １１５． ０９ ９１０． ００ ４． ９５ ９１０． ００ １００． ００

００２１３１ 利欧股份
０． ６４００ ９ ７０４． ３８ ３８． ２０ ７４４． ２４ ４． ９４ － －

００２１０４ 恒宝股份 ０． ３２０１ ９ ４０２． ０８ １５． ８４ １ ４５０． ２５ ４． ９４ ２３０． ００ １５． ８６

００２０４４ 江苏三友 ０． １２００ １ ８９８． ２６ ４５． １７ ８０１． １４ ４． ９３ ８０１． １４ １００． ００

６００１８３ 生益科技 ０． ３３００ ３１ ６１８． ８５ １４３． ６０ ４ ７００． ００ ４． ９１ ４ ７００． ００ １００． ００

６００６７１ 天目药业 － ０． ２９５０ － ３ ５８６． ６５ － ６９６． ９２ ５９８． ００ ４． ９１ ５００． ００ ８３． ６１

０００７８９ 江西水泥 ０． １６６９ ６ ６０８． ６５ ３４． ９０ １ ９００． ００ ４． ８０ １ ９００． ００ １００


． ００

６００３４６ 大橡塑 － ０． ０４８０ － １ ００８． １３ － ３１７． ０４ ９９９． ５３ ４． ７６ ８００． ００ ８０． ０４

６００２０２ 哈空调 ０． ３７００ １４ １６７． ４９ － ４８． ８４ １ ８００． ００ ４． ７０ １ ８００． ００ １００． ００

０００７９１ 西北化工 ０． ０６０６ １ １４４． ９１ － ５１． ０１ ８８４． ２１ ４． ６８ ７００． ００ ７９． １７

００２０７４ 东源电器 ０． ２９００ ４ ０４５． ６８ ２． ６２ ６５６． ７１ ４． ６７ － －

００２０９７ 山河智能
０． ３８４４ １０ ５４３． ６２ １０３． ２５ １ ２６７． ４１ ４． ６２ － －

６００１９８ 大唐电信 ０． １３０９ ５ ７４７． ４０ ２５． ９１ ２ ０１１． ００ ４． ５８ ２ ０１１． ００ １００． ００

０００９８０ 金马股份 ０． １１００ ３ ３５０． ０２ ４６． ０５ １ ４１９． ３６ ４． ４８ － －

６００７６９ 祥龙电业 － ０． ２１１６ － ７ ９３４． ７７ － ４１２． ８４ １ ５７９． １１ ４． ２１ － －

００２０９４ 青岛金王 ０． ０６００ １ ３１１． ９６ － ３３． ５６ ８４７． ９６ ３． ９５ ８４７． ９６ １００． ００

０００６１５ 湖北金环 ０． ８５００ １８ ０３７． ６９ ５４０． ９６ ８３５． ００ ３． ９４ ８３５． ００ １００


． ００

００２０９３ 国脉科技 ０． ３４８８ ９ ３１２． ９８ ２０． ２０ １ ０３２． ３０ ３． ８７ ４５０． ００ ４３． ５９

０００５０２ 绿景地产 ０． １７５９ ３ ２５１． ４１ － ４２． ５９ ６９６． ７６ ３． ７７ ６９６． ７６ １００． ００

６０００７６  ＳＴ华光 － ０． ０８００ － ２ ７５５． ８１ － ８０． ６１ １ ３７８． ００ ３． ７７ １ ０３０． ００ ７４． ７５

０００５２６ 旭飞投资 － ０． ０２１６ － ２０７． ４３ ６６． ５８ ３６０． １７ ３． ７４ ２７３． ６７ ７５． ９８

６００５５２ 方兴科技 ０． １７００ ２ ００９． ３４ ７９３． ７２ ４３１． １５ ３． ６９ ３２０． ００ ７４． ２


２

００２０８２ 栋梁新材 ０． ５１００ １２ １０４． ８３ ６３． ４７ ８５６． １０ ３． ６０ ６３０． ００ ７３． ５９

００２０９９ 海翔药业 ０． １９００ ３ ０３０． １８ １８． ３８ ５５５． ３０ ３． ４６ ４５４． ６０ ８１． ８７

６００２４２ ＳＴ 华龙 ０． ０４００ ７５９． ２２ － ９５． ９８ ６００． ００ ３． ４５ － －

０００７３１ 四川美丰 ０． ２８００ １３ ７５９． ７４ － ３１． ７０ １ ６１７． ３６ ３． ２４ １ ０９９． ３６ ６７． ９７

０００５５７ ＳＴ银广夏 ０． ３４００ ２３ ２６５． ４９ ５５９． １６ ２ １９９． ０７ ３． ２１ ２ １９９． ０７ １


００． ００

０００６６５ 武汉塑料 ０． ０３９１ ６９３． ５８ ５． ８４ ５５３． ６６ ３． １２ ５５３． ６６ １００． ００

６００４６９ 风神股份 ０． ８２７０ ３１ ００５． ３６ ４１９． ２０ １ １６０． ００ ３． ０９ １ １６０． ００ １００． ００

６００８７７ 中国嘉陵 ０． ０１００ ６７０． ５９ ２． ９８ ２ ０５９． ４９ ３． ００ － －

００２０９０ 金智科技 ０． ４９２６ ５ ０２５． ０２ １． ９７ ２８８． ００ ２． ８２ ２８８． ００ １００． ００

００２１１５ 三维通信
０． ６１６１ ７ ６１０． ２８ ３４． ６１ ３５２． ５０ ２． ６３ ３５０． ００ ９９． ２９

０００９９５  ＳＴ皇台 － ０． ２０００ － ３ ６１２． ９９ － ２０９． ７１ ４５６． ９５ ２． ５８ １００． ００ ２１． ８８

０００６１０ 西安旅游 ０． ０１２５ ２４６． ２６ － ６７． １１ ５００． ００ ２． ５４ ５００． ００ １００． ００

００２００５ 德豪润达 ０． １５００ ４ ８９９． １３ １７８． ５１ ８１６． ８０ ２． ５３ ５００． ００ ６１． ２１

０００８１１ 烟台冰轮 ０． ３４００ ６ ００１． ６５ ４７． １６ ３９６． ５２ ２． ２６ － －

６００７８１ 上海辅仁
０． １５００ ２ ６７３． ７８ － ２１． ３８ ３９９． ４９ ２． ２５ － －

００２１６９ 智光电气 ０． ２４００ ４ ０１２． ６２ ４７． ５０ ３７２． ６９ ２． ２５ ３７２． ６９ １００． ００

０００９１５ 山大华特 ０． １４５８ ２ ６２７． ３４ ９１． ８９ ４０３． ６２ ２． ２４ － －

６００２９０ 华仪电气 ０． ３１００ ８ ５５１． ４８ １４． ７４ ６００． ００ ２． １９ － －

００００４０ 深鸿基 ０． １４００ ６ ４３５． ６４ １５６． １４ ９８１． ６７ ２． ０９ ４７１． ００ ４７． ９８

００２０８９ 新海宜 ０． ３８００ ８ ２１４． ７６ １６２． ９５ ４３６． ４２ ２． ０４ ３５０． ００ ８０． ２


０

００２０４７ 成霖股份 ０． ２４００ ６ ８６６． ６８ ５７． ４８ ５６７． ２４ ２． ００ － －

６００４６２ ＳＴ 石岘 － ０． ４３６７ － １７ ９２９． １０ － ７ ５７４． ８７ ８１２． ９９ １． ９８ － －

６００３６５ 通葡股份 － ０． ２７００ － ３ ７８９． ０８ － １ ８６４． ６７ ２７６． ９０ １． ９８ － －

６００１６３ 福建南纸 － ０． ２７３０ － １９ ６８５． ９８ － ８４４． １７ １ ４１１． ９２ １． ９６ － －

６００５５９ 老白干酒
０． １２００ １ ７３２． ９１ － ３８． ８５ ２６６． ００ １． ９０ － －

６００７３１ 湖南海利 ０． ０１４０ ３５０． １６ － ４２． ５５ ４８６． ５０ １． ９０ － －

００２２１５ 诺普信 ０． ６８００ １３ ７７９． ７４ ４９． ０４ ３７６． ００ １． ８５ ３７６． ００ １００． ００

６００１７２ 黄河旋风 ０． ０６９０ １ ８６０． ６３ － ４８． ８１ ４９３． ０２ １． ８４ － －

００００３３ 新都酒店 － ０． ０３４８ － １ １４５． ７５ － ４５３． ９４ ５９３． ００ １． ８０ － －

００２１５０ 江苏通润
０． ４３００ ４ ４３４． ００ － ２５． ０１ １８２． ００ １． ７５ － －

００００６５ 北方国际 ０． ３５００ ５ ６６０． ６８ ５６． ９０ ２８３． ３７ １． ７４ － －

０００７８５ 武汉中商 ０． ２１００ ５ １９０． ５５ ３５． ２２ ４３０． １０ １． ７１ － －

６００７３２ 上海新梅 ０． １３８８ ３ ４４２． ６６ － ４２． ８３ ４２０． ００ １． ６９ － －

００２２７１ 东方雨虹 ０． ９３００ ７ ３１８． ５６ ６５． ８６ １２６． ７２ １． ６０ － －

６０００６１ 中纺投资
０． ０１００ ４４３． ７２ ７４． １８ ６６８． ２３ １． ５６ － －

６００７７３ 西藏城投 ０． ２２００ ７ ７２７． ７１ ９６． ７１ ８９５． ８６ １． ５６ ６６５． ００ ７４． ２３

００００４８ ＳＴ康达尔 － ０． ０２４２ － ９４５． ９９ － １４０． ９８ ６０８． ００ １． ５６ ５００． ００ ８２． ２４

０００６５９ 珠海中富 ０． １７００ １１ ４５７． ８０ １４７． ３９ １ ０５７． ００ １． ５４ ６００． ００ ５６． ７６

６００１４１ 兴发集团 ０． ３７２６ １１ ２６８． ３１ － ５８． ６７ ４５４． ２４ １． ５０ － －

６００８６８ ＳＴ 梅雁
０． ００２０ ４０６． ６４ － ９９． ３０ ２ ８５０． ８７ １． ５０ － －

６００３６７ 红星发展 － ０． ０４００ － １ １５７． ８９ － １２０． ９８ ４１３． ００ １． ４２ － －

６００１６８ 武汉控股 ０． １６００ ７ ２４３． ２４ ２７． ２５ ６２４． ０９ １． ４１ － －

０００１５３ 丰原药业 ０． ０７７６ ２ ０１７． ４９ １０３． ８７ ３６０． ２７ １． ３９ － －

６００１２９ 太极集团 ０． １１０４ ３ ６２４． ０８ ６． ０８ ４４２． ８１ １． ３５ － －

６００１０３ 青山纸业
－ ０． ０４５０ － ４ ７７３． １９ － ３１７． １５ １ ４０１． ４１ １． ３２ － －

６００５２２ 中天科技 ０． ７７６０ ２３ ６１２． ５５ １３９． ９７ ４２０． ００ １． ３１ ４２０． ００ １００． ００

６００４４６ 金证股份 ０． １２００ １ ６７６． ０５ － １５． ５０ １７９． ６２ １． ３１ － －

０００５９１ 桐君阁 ０． １０１６ １ ９９２． ９６ － ７． ５０ ２５５． ９９ １． ３０ － －

６００７９４ 保税科技 ０． ３０００ ５ ４３５． ５４ ５４． ０３ ２２５． ０１ １． ２６ － －

６００５６２  ＳＴ高陶
－ ０． ４７００ － ３ ９４２． １８ － ７６． ８１ １０３． ７３ １． ２３ － －

００２１０５ 信隆实业 ０． １７００ ４ ４７６． ４０ ６５． ６９ ３２４． ６０ １． ２１ － －

６００２２８ 昌九生化 － ０． ２０５０ － ４ ９３９． ２１ － １ ５０８． ９１ ２８６． ７３ １． １９ － －

６００５９２ 龙溪股份 ０． ２４７０ ７ ４１１． ００ － ３２． ６７ ３５６． ４０ １． １９ － －

００２０６５ 东华软件 ０． ５６００ ２３ ９９８． ７０ ３５． ０５ ５００． ００ １． １７ ５００． ００ １００． ００

一季度股东减持数量排名
代码 简称 股东名称

减持股数
（万股） 占总股本

（％）
减持后
持股数
（万股）

减持后
持股比例
（％）

股权变动
截止日

６００１８３ 生益科技伟华电子有限公司 ２ ８４５． ００ ２． ９７ １６ ５２８． ８１ １７． ２７ ２０１０． ０２． ０４

６００８６０  ＳＴ北人北人集团公司 ２ １００． ００ ４． ９８ ２０ １６４． ００ ４７． ７８ ２０１０． ０１． ０７

０００６０６ 青海明胶青海四维信用担保有限公司 ２ ０２０． ００ ４． ９８ ２ ７２０． ００ ６． ７０ ２０１０． ０３． ２２

００２０６７ 景兴纸业上海九龙山股份有限公司 １ ９７６． ２５ ５． ０４ ２ ０９８． ７５ ５． ３５ ２０１０． ０２． ２２

０００７８９ 江西水泥江西水泥有限责任公司 １ ９００． ００ ４． ８０ １８ ０９１． ９９ ４５． ７０ ２０１０． ０２． ２５

６００１８３ 生益科技伟华电子有限公司
１ ８５５． ００ １． ９４ １９ ３７３． ８１ ２０． ２４ ２０１０． ０２． ０３

６００８６８ ＳＴ 梅雁广东梅雁实业投资股份有限公司 １ ７０４． ７４ ０． ９０ １０ ６３６． ８７ ５． ６０ ２０１０． ０１． ２２

００２２４０ 威华股份 Ｊａｄｅ Ｄｒａｇｏｎ（Ｍａｕｒｉｔｉｕｓ）Ｌｉｍｉｔｅｄ １ ５３３． ４５ ５． ００ ３ ２５７． ５２ １０． ６２ ２０１０． ０１． ０８

６００３６３ 联创光电江西省电子集团公司 １ ４９８． ００ ４． ０４ ７ ５６９． ２１ ２０． ４１ ２０１０． ０３． １７

６００１０３ 青山纸业国投机轻有限公司 １ ４０１． ４１ １． ３２ ３ ６１１． ３９ ３． ４０ ２０１０． ０２． ２６

６００８７７ 中国嘉陵中国南方工业集团公司
１ ３７３． ５７ ２． ００ ２４ ０５３． ５１ ３５． ００ ２０１０． ０１． １９

６００２０２ 哈空调哈尔滨工业资产经营有限责任公司 １ ３５０． ００ ３． ５２ １３ ４９４． ９４ ３５． ２０ ２０１０． ０１． ２７

０００５５７ ＳＴ银广夏中国东方资产管理公司 １ ３２０． ００ １． ９２ ８７９． ０７ １． ２８ ２０１０． ０３． １７

６００１９８ 大唐电信电信科学技术第十研究所 １ ３００． ００ ２． ９６ ７３９． ０９ １． ６８ ２０１０． ０３． １８

００２０９７ 山河智能天和时代企业管理有限公司 １ ２６７． ４１ ４． ６２ ３ ３９７． ５９ １２． ３９ ２０１０． ０１． ０６

６００２８９ 亿阳信通亿阳集团股份有限公司
１ ２５０． ００ ３． ５５ ８ ８０５． ４８ ２５． ０２ ２０１０． ０２． ０９

００２１０４ 恒宝股份钱平 １ ２２０． ２５ ４． １５ ２ ８６７． ３１ ９． ７６ ２０１０． ０１． １３

６００４６９ 风神股份江苏兴达钢帘线股份有限公司 １ １６０． ００ ３． ０９ ７９０． ００ ２． １１ ２０１０． ０１． ０５

６００８６８ ＳＴ 梅雁广东梅雁实业投资股份有限公司 １ １４６． １３ ０． ６０ ９ ４９０． ７４ ５． ００ ２０１０． ０３． １８

６００７１５ ＳＴ 松辽天宝汽车销售有限公司 １ １２１． ２８ ５． ００ ５ ５８２． ７２ ２４． ８９ ２０１０． ０１． １２

０００７３１ 四川美丰四川天晨投资控股集团有限公司
１ ０９９． ３６ ２． ２０ － － ２０１０． ０１． ０６

６０００７６  ＳＴ华光北京东方国兴科技发展有限公司 １ ０３０． ００ ２． ８２ ４ ６１３． ８９ １２． ６２ ２０１０． ０３． ０９

０００６９０ 宝新能源广东宝丽华集团有限公司 １ ０１４． ００ ０． ８８ ３５ ５４６． ４８ ３０． ８８ ２０１０． ０２． ０５

６００７６７ 运盛实业运盛有限公司 １ ０００． ００ ２． ９３ １ ０２３． ４６ ３． ００ ２０１０． ０１． １３

００２０１２ 凯恩股份凯恩集团有限公司 ９７０． ００ ４． ９８ ４ ５１５． ０６ ２３． １８ ２０１０． ０３． １７

００２１１４ 罗平锌电罗平县锌电公司
９１０． ００ ４． ９５ １０ ３２０． ５６ ５６． １３ ２０１０． ０２． ２４

００２０４３ 兔宝宝达华贸易公司 ９００． ００ ４． ９２ １８３． ６７ １． ００ ２０１０． ０３． ０８

０００５５７ ＳＴ银广夏中国东方资产管理公司 ８７９． ０７ １． ２８ － － ２０１０． ０３． ２９

６００６０９ 金杯汽车上海申华控股股份有限公司 ８４９． ８３ ０． ７８ ５ ４２７． ９９ ４． ９７ ２０１０． ０１． ２７

０００６１５ 湖北金环湖北嘉信投资集团有限公司 ８３５． ００ ３． ９４ ３ ６５７． ３５ １７． ２８ ２０１０． ０３． ０８

０００５０３ 海虹控股中海恒实业发展有限公司
８２０． ００ １． ０９ １９ ２８８． ３７ ２５． ７５ ２０１０． ０２． ２２

０００７９０ 华神集团重庆国际信托有限公司 ８１６． ４６ ４． ０９ － － ２０１０． ０１． ２８

００００１２ 南玻Ａ 新通产实业开发（深圳）有限公司 ８０２． ４１ ０． ６６ ４ ９３１． ４５ ４． ０３ ２０１０． ０２． ２４

６００３４６ 大橡塑大连市国有资产经营有限公司 ８００． ００ ３． ８１ ８ ９５７． ９５ ４２． ６６ ２０１０． ０３． １６

０００９８０ 金马股份雅戈尔投资有限公司 ７５５． ００ ２． ３８ １ ５８５． ００ ５． ００ ２０１０． ０１． １３

００２０８０ 中材科技南京彤天科技实业有限责任公司
７５０． ００ ５． ００ １ ９０９． ５６ １２． ７３ ２０１０． ０１． １３

６００２８９ 亿阳信通亿阳集团股份有限公司 ７５０． ００ ２． １３ １０ ０５５． ４８ ２８． ５７ ２０１０． ０２． ０２

００２１３１ 利欧股份张灵正 ７４４． ２４ ４． ９４ ２ ２９４． ８８ １５． ２４ ２０１０． ０１． １２

６００７６７ 运盛实业运永泰红控股集团有限公司 ７３５． ００ ２． １６ ２ １５２． ４０ ６． ３１ ２０１０． ０１． ２８

６００１６３ 福建南纸福建省轻纺（控股）有限责任公司 ７２１． ３７ １． ００ ２９ ３０２． ０６ ４０． ６２ ２０１０． ０１． １５

６００１９８ 大唐电信电信科学技术第十研究所
７１１． ００ １． ６２ ２ ０３９． ０９ ４． ６４ ２０１０． ０３． １５

０００９７３ 佛塑股份佛山富硕宏信投资有限公司 ７０８． ６４ １． １６ ４ ８４０． ３９ ７． ９０ ２０１０． ０２． ０５

０００７９１ 西北化工西北油漆厂 ７００． ００ ３． ７０ ７ ４８２． １９ ３９． ５９ ２０１０． ０３． ２３

６００７２２  ＳＴ金化中国光大银行深圳分行 ７００． ００ １． ６０ ３ １８３． ２７ ７． ５５ ２０１０． ０３． １７

６００１６３ 福建南纸福建省轻纺（控股）有限责任公司 ６９０． ５５ ０． ９６ ２８ ６１１． ５１ ３９． ６６ ２０１０． ０３． ０１

６００８７７ 中国嘉陵中国南方工业集团公司
６８５． ９２ １． ００ ２３ ３６７． ５９ ３４． ００ ２０１０． ０３． １７

６００７７３ 西藏城投北京新联金达投资有限公司 ６６５． ００ １． １６ ２ ７１３． ０７ ４． ７０ ２０１０． ０１． ２１

０００９８０ 金马股份深圳新世界翔龙网络技术有限公司 ６６４． ３６ ２． １０ ９１５． ６４ ２． ８９ ２０１０． ０１． ２８

００２０１２ 凯恩股份王白浪 ６６２． ５０ ３． ４０ － － ２０１０． ０１． ２７

００２０７４ 东源电器南通通能投资实业有限责任公司 ６５６． ７１ ５． ０１ １ ２３６． ６２ ８． ７９ ２０１０． ０３． ３１

６００２３９ 云南城投杜芳
６３６． ６８ １． ００ ５０６． ３２ ０． ８０ ２０１０． ０３． ２５

６００５９９ 熊猫烟花广州市银河国际投资有限公司 ６３０． ００ ５． ００ ４ ７１１． ６３ ３７． ３９ ２０１０． ０１． １５

６００１６８ 武汉控股武汉市水务集团有限公司 ６２４． ０９ １． ４２ ２６ ６６０． ９１ ６０． ４４ ２０１０． ０３． １７

００００１２ 南玻Ａ 深国际控股（深圳）有限公司 ６２２． ３８ ０． ５１ ５ ０３３． ５８ ４． １２ ２０１０． ０２． ２４

０００６５９ 珠海中富珠海中富工业集团有限公司 ６００． ００ ０． ８７ ６４８． ３１ ０． ９４ ２０１０． ０３． ２９

００２０４４ 江苏三友日本三轮株式会社
６００． ００ ３． ６９ ２ ６８１． １４ １６． ５０ ２０１０． ０１． １１

６００２４２ ＳＴ 华龙北京易购坊国际资讯有限公司 ６００． ００ ３． ４５ ３． １５ ０． ０２ ２０１０． ０２． １０

６００２９０ 华仪电气乐清市海通电子实业公司 ６００． ００ ２． １９ ９５０． ００ ３． ４７ ２０１０． ０１． １２

６００３８１ ＳＴ 贤成朱蕾蕾 ５９３． １２ １． ９４ ７８１． ４９ ２． ５５ ２０１０． ０１． ０４

００２２６１ 拓维信息湖南电广传媒股份有限公司 ５８７． １４ ５． ２５ １ ８１４． ０８ １６． ２２ ２０１０． ０３． ２４

６００５２０ 三佳科技铜陵市三佳电子（集团）有限责任公司
５７０． ００ ５． ０４ ３ ８６７． ３３ ３４． ２１ ２０１０． ０３． ２９

６０００６１ 中纺投资澳大利亚ＣＴＲＣ股份有限公司 ５５４． ００ １． ２９ ２ ２４３． ３９ ５． ２３ ２０１０． ０１． １３

０００６６５ 武汉塑料天泽控股有限公司 ５５３． ６６ ３． １２ － － ２０１０． ０１． ０５

６０１００８ 连云港中国信达资产管理公司 ５３７． ００ １． ００ ７ ７４０． ８０ １４． ４０ ２０１０． ０１． １５

０００６８３ 远兴能源上海证大投资发展有限公司 ５１８． ６１ １． ０１ ２１０． ０９ ０． ４１ ２０１０． ０２． ２３

０００７３１ 四川美丰新宏远创投资有限公司
５１８． ００ １． ０３ １ ４７３． ６２ ２． ９５ ２０１０． ０３． ０１

０００５０２ 绿景地产深圳市宽天下投资有限公司 ５１０． ００ ２． ７６ １８６． ７６ １． ０１ ２０１０． ０１． １９

００２０２０ 京新药业浙江康新化工有限公司 ５０７． ００ ４． ９９ １７３． ６３ １． ７１ ２０１０． ０１． ２７

００００４８ ＳＴ康达尔上海中西药业股份有限公司 ５００． ００ １． ２８ ２ ２３８． ６６ ５． ７３ ２０１０． ０２． ０８

０００６１０ 西安旅游浙江博鸿投资顾问有限公司 ５００． ００ ２． ５４ １ １７３． ４９ ５． ９６ ２０１０． ０２． ２４

００２００５ 德豪润达广东健隆达光电科技有限公司
５００． ００ １． ５５ ２ ８４６． ２６ ８． ８１ ２０１０． ０３． ３１

００２０６５ 东华软件薛向东 ５００． ００ １． １７ ６ ５７５． １０ １５． ４４ ２０１０． ０１． １５

６００２８９ 亿阳信通亿阳集团股份有限公司 ５００． ００ １． ４２ １０ ８０５． ４８ ３０． ７０ ２０１０． ０１． ２６

６００３１２ 平高电气上海思源如高科技发展有限公司 ５００． ００ ０． ７４ ３ ４７０． ００ ５． ０８ ２０１０． ０２． ０９

６００５９９ 熊猫烟花广州市银河国际投资有限公司 ５００． ００ ３． ９７ ４ ２１１． ６３ ３３． ４３ ２０１０． ０１． １９

６００６７１ 天目药业上海华铭投资有限公司
５００． ００ ４． １１ ６０２． ００ ４． ９４ ２０１０． ０１． ２０

６００７２２  ＳＴ金化中国光大银行深圳分行 ５００． ００ １． １９ ２ ６８３． ２７ ６． ３７ ２０１０． ０３． １９

６００８３４ 申通地铁上海城投控股股份有限公司 ４９９． ５１ １． ０５ ２ ７８２． ３６ ５． ８３ ２０１０． ０２． ２５

６００９８８ ＳＴ 宝龙中国光大银行股份有限公司广州分行 ４９８． １９ ５． ００ ４０３． ６２ ４． ０５ ２０１０． ０２． ０８

６００３８１ ＳＴ 贤成吕永和 ４９８． ００ １． ６３ １７４． ９９ ０． ５７ ２０１０． ０１． ０４

０００８８２ 华联股份北京世纪国光科贸有限公司
４９６． ２１ １． ０１ ２ ８５２． ８０ ５． ７８ ２０１０． ０３． １８

６００１４１ 兴发集团兴山县水电专业公司 ４５４． ２４ １． ５０ ２ ７０３． ９０ ８． ９４ ２０１０． ０３． １１

６００２０２ 哈空调哈尔滨工业资产经营有限责任公司 ４５０． ００ １． １７ １３ ０４４． ９４ ３４． ０３ ２０１０． ０１． ２８

６００７２２  ＳＴ金化中国光大银行深圳分行 ４５０． ００ １． ０７ １ ７８３． ２７ ４． ２３ ２０１０． ０３． ２６

６００１２９ 太极集团太极集团有限公司 ４４２． ８１ １． ３５ １４ ０１０． ８９ ４２． ６７ ２０１０． ０３． ０８

００００４０ 深鸿基深圳市正中投资发展有限公司
４３６． １１ ０． ９３ ５５． １８ ０． １２ ２０１０． ０２． ２６

６００７６９ 祥龙电业中国工商银行股份有限公司湖北省分行 ４３０． ８４ １． １５ ３ ９５７． ０２ １０． ５５ ２０１０． ０２． ２４

０００７８５ 武汉中商武汉商联（集团）股份有限公司 ４３０． １０ １． ７１ １０ ５４７． ７６ ４１． ９９ ２０１０． ０３． ２６

６００３８１ ＳＴ 贤成杨启夫 ４２８． ００ １． ４０ ７３７． ０９ ２． ４１ ２０１０． ０２． ０１

６００７３２ 上海新梅上海兴盛实业发展（集团）有限公司 ４２０． ００ １． ６９ １３ ８４５． ６２ ５５． ８３ ２０１０． ０３． ０８

６００８２１ 津劝业天津中商联控股有限公司
４１８． ２７ １． ００ ３ ３４５． １４ ８． ０４ ２０１０． ０３． １５

６００９８８ ＳＴ 宝龙中国光大银行股份有限公司广州分行 ４０６． ６２ ４． ０８ ９０１． ８１ ９． ０５ ２０１０． ０２． ０２

６００４６２ ＳＴ 石岘中国建设银行股份有限公司吉林省分行 ４０６． ４９ ０． ９９ ３ ８４０． ５２ ９． ３５ ２０１０． ０２． ２２

６００４６２ ＳＴ 石岘中国建设银行股份有限公司吉林省分行 ４０６． ４９ ０． ９９ ３ ４３４． ０２ ８． ３６ ２０１０． ０３． ２５

６００１１８ 中国卫星中国旅游商贸服务总公司 ４０１． ７７ １． １４ １ ３５４． １１ ３． ８４ ２０１０． ０２． ２３

０００７１５ 中兴商业中国新纪元有限公司
４００． ００ １． ４３ ９８９． ００ ３． ５４ ２０１０． ０１． ０４

０００７１５ 中兴商业中国新纪元有限公司 ４００． ００ １． ４３ ５８９． ００ ２． １１ ２０１０． ０１． ０５

０００７９０ 华神集团重庆国际信托有限公司 ４００． ００ ２． ００ １ ０６４． ７１ ５． ３３ ２０１０． ０１． ０７

００２０１２ 凯恩股份凯恩集团有限公司 ４００． ００ ２． ０５ ４ １１５． ０６ ２１． １３ ２０１０． ０３． ２３

００２０８２ 栋梁新材湖州市织里镇资产经营有限公司 ４００． ００ １． ６８ １ ４１６． ７８ ５． ９５ ２０１０． ０１． ０８

被减持Ａ股市场表现
代码 简称 每股收益

（元）
每股净资产
（元）

最新
收盘价
（元）

２０１０年１月以来涨跌幅
（％） 相对大盘

（％）
动态
市盈率
（倍）

行业

前５０名
０００７０３  ＳＴ光华 － ０． １４００ １． ２９０ ２０． １６ １１１． ５４ １１５． １６ － 信息技术业
６００５５２ 方兴科技 ０． １７００ １． ９９０ ３８． ０８ ９７． ８２ １０１． ４３ ２２１． ７３ 金属、非金属
６００１３３ 东湖高新 ０． ２６００ ３． ３００ １１． ８８ ９５． ３０ ９８． ９２ ８２． ７５ 综合类
６００４３３ 冠豪高新 ０． ０６２２ ４． １１７ １３． ７９ ６４． １７ ６７． ７８ ３０１． ７２ 造纸、印刷
６００１１８ 中国卫星 ０． ５６００ ４． ６００ ３７． ７８ ５５． ９９ ５９． ６０ ６７． ９９ 信息技术业
６００３４６ 大橡塑 － ０． ０４８０ １． ５４０ １２． ５０ ５４． ８９ ５８． ５１ － 机械、设备、仪表
６００８７７ 中国嘉陵 ０． ０１００ １． ３５０ １２． ０２ ５４． ５０ ５８． １１ ９２３． ９４ 机械、设备、仪表
０００９１５ 山大华特 ０． １４５８ １． ９０６ １３． ００ ５０． ８１ ５４． ４３ ８９． １９ 综合类
００２０９０ 金智科技 ０． ４９２６ ４． ５１９ ３０． ８４ ４９． ６４ ５３． ２５ ６２． ６０ 信息技术业
０００８１１ 烟台冰轮 ０． ３４００ ３． ２００ １９． ４９ ４５． ８８ ４９． ５０ ４２． ７１ 机械、设备、仪表
００２０４３ 兔宝宝 ０． １２００ ２． ２５０ １０． ０３ ４４． ５２ ４８． １４ ８３． ５６ 木材、家具
０００７５３ 漳州发展 ０． １１００ １． ５７０ ９． ３６ ４３． １２ ４６． ７３ ６５． ０５ 交通运输、仓储业
０００９８０ 金马股份 ０． １１００ ３． ５２０ １０． ０８ ３９． ８１ ４３． ４２ ９５． ３８ 机械、设备、仪表
０００９７３ 佛塑股份 ０． ０１００ １． ８７０ １２． ５９ ３９． ７３ ４３． ３５ １ ２２７． ２５ 石油、化学、塑胶、塑料
６００７６９ 祥龙电业 － ０． ２１１６ １． ５２８ ８． ０４ ３９． ５８ ４３． ２０ － 电力、煤气及水的生产和供应业
６００７８１ 上海辅仁 ０． １５００ １． １５０ １５． ５８ ３８． ９８ ４２． ６０ １０３． ４８ 医药、生物制品
００２２７１ 东方雨虹 ０． ９３００ ６． ０９０ ６９． ００ ３８． ０８ ４１． ７０ ７４． ６１ 金属、非金属
６００７１１ ＳＴ 雄震 － ０． ４７１０ － ０． ０９２ １５． ２９ ３５． ４３ ３９． ０４ － 综合类
０００７９０ 华神集团 ０． ０３６１ ２． ００９ ９． ５０ ３４． ９５ ３８． ５７ ３５５． ８６ 医药、生物制品
０００６６５ 武汉塑料 ０． ０３９１ ０． ７９０ １１． ８１ ３４． ６６ ３８． ２８ ２２６． ６７ 石油、化学、塑胶、塑料
６００１６８ 武汉控股 ０． １６００ ３． ４４０ １０． ９７ ３４． １１ ３７． ７２ ６６． ８１ 电力、煤气及水的生产和供应业
００２０９９ 海翔药业 ０． １９００ ３． ４８０ １５． ８４ ３３． ４５ ３７． ０６ ８３． ９０ 医药、生物制品
００２０６７ 景兴纸业 ０． ０８００ ４． ３８０ ８． ９１ ３２． ９９ ３６． ６０ １０９． ５５ 造纸、印刷
００２０９３ 国脉科技 ０． ３４８８ １． ９２０ １６． ３４ ３２． ４８ ３６． ０９ ７０． ２７ 信息技术业
００００６５ 北方国际 ０． ３５００ ２． ７７０ ３７． １３ ３１． ８１ ３５． ４２ １０６． ５５ 建筑业
６００８３４ 申通地铁 ０． ２１００ ２． １６０ １６． ８０ ３１． ５６ ３５． １７ ７８． ３７ 电力、煤气及水的生产和供应业
０００９３９ 凯迪电力 ０． ５２００ ４． ５５０ １４． ５５ ３０． ８５ ３４． ４６ ４４． ９４ 电力、煤气及水的生产和供应业
００２０９４ 青岛金王 ０． ０６００ ２． ０２０ １４． ４３ ３０． ８３ ３４． ４４ ２３６． ０５ 石油、化学、塑胶、塑料
６００７１５ ＳＴ 松辽 － ０． ０１８３ ０． ８０３ １０． ０７ ２９． ９４ ３３． ５５ － 机械、设备、仪表
６００９８８ ＳＴ 宝龙 － ０． １１５０ － ０． ２３４ １６． ６８ ２９． ５０ ３３． １２ － 机械、设备、仪表
０００７８９ 江西水泥 ０． １６６９ ２． ６９０ ９． ６０ ２８． ６９ ３２． ３０ ５７． ５１ 金属、非金属
６００７７３ 西藏城投 ０． ２２００ １． １９０ １１． ６８ ２７． ５１ ３１． １３ ８７． ０１ 批发和零售贸易
００２０８９ 新海宜 ０． ３８００ ２． ３４０ ２０． ００ ２７． ３９ ３１． ００ ５２． １３ 信息技术业
００２２７３ 水晶光电 ０． ６７００ ４． ８９０ ４０． ５９ ２５． ７４ ２９． ３６ ６０． ６８ 电子
００２１３１ 利欧股份 ０． ６４００ ３． ５３０ ２３． ４０ ２５． ３３ ２８． ９５ ３６． ３０ 机械、设备、仪表
６００８２１ 津劝业 ０． ００７０ １． ３５０ ７． ４２ ２４． ７１ ２８． ３２ ８０９． ０２
批发和零售贸易
００００４８ ＳＴ康达尔 － ０． ０２４２ － ０． ４２９ ６． １７ ２４． ６５ ２８． ２６ － 食品、饮料
０００６０６ 青海明胶 － ０． ０２６２ １． ４９０ ７． ７５ ２４． ２０ ２７． ８１ － 石油、化学、塑胶、塑料
６００３４５ 长江通信 ０． １９５０ ５． ００２ １６． ７１ ２３． ８７ ２７． ４８ ６４． ２２ 信息技术业
００２１７８ 延华智能 ０． ２０００ ３． ６７０ １９． ４２ ２３． ７７ ２７． ３９ ９６． ５１ 社会服务业
０００７１５ 中兴商业 ０． ３３００ ３． ４５０ １４． ０５ ２２． ９２ ２６． ５４ ４２． ７２
批发和零售贸易
００２００５ 德豪润达 ０． １５００ ２． ０１０ ２０． ９７ ２２． ４２ ２６． ０３ １３８． ３４ 机械、设备、仪表
００２２１５ 诺普信 ０． ６８００ ３． １４０ ３７． ９０ ２２． ３０ ２５． ９１ ６０． ８７ 石油、化学、塑胶、塑料
０００８５１ 高鸿股份 ０． ０６２６ ２． ９５０ １３． ４５ ２２． ２７ ２５． ８９ ２６８． ９１ 金属、非金属
０００１５３ 丰原药业 ０． ０７７６ ２． ５７０ ９． １９ ２１． ７２ ２５． ３４ ８８． ８３ 医药、生物制品
００２０４７ 成霖股份 ０． ２４００ ２． ８００ １１． ０８ ２１． ３６ ２４． ９７ ４５． ７５ 金属、非金属
００２１０５ 信隆实业 ０． １７００ １． ８８０ ９． ０２ ２０． ７５ ２４． ３６ ５４． ００ 造纸、印刷
０００６１０ 西安旅游 ０． ０１２５ １． ９９３ ９． １４ ２０． ７４ ２４． ３５ ５４７． ６７ 社会服务业
０００５３３ 万家乐 ０． ３４００ １． ４９０ １１． ０８ １９． ５６ ２３． １７ ３９． ５９ 机械、设备、仪表
６００５６２  ＳＴ高陶 － ０． ４７００ ３． ３６０ ３０． ５１ １９． １８ ２２． ７９ － 金属、非金属

后５０名
６００５９９ 熊猫烟花 ０． ０８２０ １． ８００ １９． ５８ － １８． ５５ － １４． ９４ ２３９． ９５ 石油、化学、塑胶、塑料
００２１０８ 沧州明珠 １． ０６００ ５． ０４０ ３２． １５ － １２． ３７ － ８． ７６ ３１． ０５ 石油、化学、塑胶、塑料
６００４６９ 风神股份 ０． ８２７０ ４． ４７０ １４． １２ － １０． ４１ － ６． ７９ １７． ０８ 机械、设备、仪表
６００２３９ 云南城投 ０． １７５３ ４． ４９６ ２４． ７２ － ９． ５２ － ５． ９０ １１６． ５４ 房地产业
６００８０９ 山西汾酒 ０． ８４７０ ３． ８４０ ３８． ９４ － ９． ２９ － ５． ６８ ３４． ４８ 食品、饮料
００２１０７ 沃华医药 ０． ３２００ ４． ２００ ２２． ７７ － ７． ０６ － ３． ４５ ７１． ２９ 医药、生物制品
００２０１６ 世荣兆业 ０． １６００ １． ６５０ １１． ３４ － ５． ５８ － １． ９６ ７２． ２１ 房地产业
６００４４６ 金证股份 ０． １２００ ２． ９１０ １４． ２６ － ５． １９ － １． ５７ ８７． ７０ 信息技术业
６００８６８ ＳＴ 梅雁 ０． ００２０ １． ０２４ ３． ５４ － ５． ０９ － １． ４８ １ ２３９． ３１ 综合类
００２０９７ 山河智能 ０． ３８４４ ４． ７５０ ２０． １８ － ４． １８ － ０． ５６ ５２． ５０ 机械、设备、仪表
６００８０６ 昆明机床 ０． ５１００ ２． ８６０ １４． ２４ － ４． １７ － ０． ５６ ２８． ０３ 机械、设备、仪表
６００３３８ ＳＴ 珠峰 ０． ３１９０ － ０． １００ １４． ７３ － ３． ６０ ０． ０２ ４６． １８ 金属、非金属
６００３８１ ＳＴ 贤成 ０． １７００ － ０． ７１０ ７． ２４ － ３． ２１ ０． ４１ ４３． １０ 纺织、服装、皮毛
０００６８３ 远兴能源 － ０． １９００ ２． ４８０ １６． ６６ － ３． ２０ ０． ４２ － 石油、化学、塑胶、塑料
０００５９３ 大通燃气 ０． ３１９０ １． ２３６ ９． ８３ － ２． ０９ １． ５２ ３０． ８２ 批发和零售贸易
６００５２０ 三佳科技 － ０． ２６００ ２． １００ １４． ５２ － １． ２９ ２． ３２ － 机械、设备、仪表
０００７８５ 武汉中商 ０． ２１００ ２． ４１０ １０． ９９ － ０． ９９ ２． ６２ ５３． １９ 批发和零售贸易
０００５０３ 海虹控股 ０． ００６９ １． ７３０ １１． ０８ － ０． ８９ ２． ７２ １ １９７． ４８ 综合类
０００７３１ 四川美丰 ０． ２８００ ３． ４００ ９． ２３ － ０． ７５ ２． ８６ ３３． ５３ 石油、化学、塑胶、塑料
００２０８０ 中材科技 ０． ７２２６ ５． ３６０ ３５． ６７ － ０． ６４ ２． ９７ ４９． ３７ 金属、非金属
６００５２６ 菲达环保 ０． ０６１２ ３． ６４９ １７． ７１ － ０． ５１ ３． １１ ２１７． ２１ 机械、设备、仪表
００２０１４ 永新股份 ０． ７２００ ４． ９１０ １８． ２６ ０． ７２ ４． ３３ ２５． ２４ 石油、化学、塑胶、塑料
０００６１５ 湖北金环 ０． ８５００ ３． ４８０ １２． ９０ １． １０ ４． ７１ １１． ３５ 石油、化学、塑胶、塑料
６００４７７ 杭萧钢构 ０． ２０２０ ２． １６０ ９． ８３ １． １３ ４． ７５ ３６． ４８ 建筑业
６００２３７ 铜峰电子 － ０． １１３５ １． ８１５ ７． １３ １． ２８ ４． ８９ － 机械、设备、仪表
６００３６５ 通葡股份 － ０． ２７００ １． １１０ １１． ９５ １． ３６ ４． ９７ － 食品、饮料
６００５５９ 老白干酒 ０． １２００ ２． ７３０ ２５． ４２ １． ６８ ５． ２９ １５４． ０２ 食品、饮料
６００１９８ 大唐电信 ０． １３０９ １． １５５ １８． ７４ １． ６８ ５． ３０ １４３． １４ 信息技术业
００２１５０ 江苏通润 ０． ４３００ ４． ２４０ １６． ８４ １． ７５ ５． ３７ ３９． ５９ 金属、非金属
６００４６２ ＳＴ 石岘 － ０． ４３６７ ０． ２００ ５． ８８ １． ９１ ５． ５２ － 造纸、印刷
００２０１２ 凯恩股份 ０． ３２００ １． ９３０ １２． ４９ １． ９６ ５． ５７ ３８． ５８ 造纸、印刷
６００２９０ 华仪电气 ０． ３１００ ２． ８２０ １６． ４４ ２． ４９ ６． １１ ５２． ６８ 机械、设备、仪表
６００１４１ 兴发集团 ０． ３７２６ ３． ９８６ ２１． ３５ ２． ５９ ６． ２１ ４２． ９７ 石油、化学、塑胶、塑料
６００５２２ 中天科技 ０． ７７６０ ４． ７７０ ２５． ４４ ２． ７０ ６． ３２ ２５． ９２ 信息技术业
６０１００８ 连云港 ０． １４００ ３． １５０ ７． ９３ ２． ９９ ６． ６０ ５８． ０９ 交通运输、仓储业
００２０６５ 东华软件 ０． ５６００ ３． ０３９ ２４． ００ ３． ２７ ６． ８８ ４２． ６０
信息技术业
００００６１ 农产品 ０． ２０００ ３． ８３０ １４． ３４ ３． ３１ ６． ９３ ５２． ９５ 批发和零售贸易
００２０７４ 东源电器 ０． ２９００ ２． ７４０ １４． ６６ ４． ２７ ７． ８８ ５１． ０１ 机械、设备、仪表
０００５９２ 中福实业 ０． １０６３ ０． ６９０ ７． ５６ ４． ２８ ７． ８９ ７１． １２ 农、林、牧、渔业
００００３３ 新都酒店 － ０． ０３４８ ０． ９００ ７． ７０ ４． ７６ ８． ３８ － 社会服务业
００２１０４ 恒宝股份 ０． ３２０１ １． ８５０ ２２． １８ ５． ０７ ８． ６８ ６９． ３０
其他制造业
６００１０３ 青山纸业 － ０． ０４５０ １． ７６０ ４． ７７ ５． ５３ ９． １５ － 造纸、印刷
６００８６５ 百大集团 ０． ２８００ ２． ２８０ １０． ７７ ５． ５９ ９． ２０ ３９． ０８ 批发和零售贸易
００００４０ 深鸿基 ０． １４００ １． ９２１ ７． ５９ ５． ７１ ９． ３３ ５５． ３８ 综合类
６００３６３ 联创光电 ０． ０６１６ ２． ３００ １１． ７５ ５． ９５ ９． ５７ １４３． １５ 电子
６００９６３ 岳阳纸业 ０． １４００ ４． ６２０ １０． ６１ ６． １０ ９． ７１ ７３． ６９ 造纸、印刷
０００６５９ 珠海中富 ０． １７００ ２． ８１０ ８． ３０ ６． １４ ９． ７５ ４９． ８６ 石油、化学、塑胶、塑料
６００１７２ 黄河旋风 ０． ０６９０ ３． ９４９ ９． ３１ ６． ４０ １０． ０１ １００． ５７ 金属、非金属
００００１９ 深深宝Ａ ０． ０２９４ １． ８６０ １１． １０ ６． ４２ １０． ０４ ２８３． ６１ 食品、饮料
０００８２９ 天音控股 ０． ３０１０ １． ９３０ １４． ３８ ７． ３９ １１． ０１ ４７． ８４ 批发和零售贸易

减持股东类型1-3月 A 股减持数量 一季度 A 股减持数量占总股本的比例分布图

根据聚源数据重要股东二级市场交易记录显示
，

今年一季
度

1 56

只
A

股的
1 7 7

家股东合计减持了
1 1 .4 0

亿股
，

同比大幅
下降

51 .7 9%

，

创
2008

年以来一季度减持数量的新低
。

一季度减
持的

1 1 .4 0

亿股中
，

通过大宗交易减持的有
5.68

亿股
，

占
50%

。

从一季度股东减持
A

股合计情况来看
，

减持数量占总股本比例
超过

5%

的
A

股有
21

只
，

其中占比最大的被凯恩集团连续减持
7

次的持凯恩股份
，

合计减持
3252.5

万股占总股本
1 6.7%

。

从市
场表先来看

，

今年以来仅有
1 0

只
A

股跑输大盘
，

近
93%A

股的
股东是由于股价上涨而获利套现

。

从被减持
A

股的行业分类来
看

，

一季度减持股份最多的行业前三名分别为机械设备
、

石油
、

信息技术
，

合计减持
A

股
5.25

亿股
，

占比
46.1 2%

。

（杨雅绚）


